[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
奥州市消防団出動報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　奥州市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　分団長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　分団第　　部長

　年　　月の出動状況について、下記のとおり報告いたします。4h「

	番号
	階級
	氏名
	出動日

	計

	合　　　計

	[備考]

※４時間を超えた出動については、出動日欄に「　　」を記載してください。

	月　日
	出動内容
	月　日
	出動内容